
UCHWAŁA NR XXVI/183/13
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15911) )oraz art. 6j ust.1 i art. 6k ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 3912) ) Rada Gminy Kołobrzeg 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/174/13 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 26 lutego 2013r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik 
o określonej pojemności §4 otrzymuje brzmienie: 

„§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Julian Nowicki

1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, 
Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 106 poz. 675 i Nr 40 poz. 230; z 2011 r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 
21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281 i Nr 149 poz. 887; z 2012r. poz. 567; z 2013r. poz. 153.

2) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2011r. Nr 152 poz.897; z 2012r. poz.951; z 2013r. poz.21 
i poz.228

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: THRDX-VCJNF-GSRLH-HWXWT-LLRTC. Uchwalony



Uzasadnienie
Zgodnie z nowelizacją ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j.: 
Dz. U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.) wprowadzoną przepisami ustawy z dnia 1 lipca 2011 roku o zmianie ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2011r. Nr 152, poz. 897 ze 
zm.), od dnia 1 stycznia 2012 roku obowiązują nowe zasady gospodarowania odpadami komunalnymi. Podjęta ,w 
oparciu o przepisy znowelizowanej ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, przez Radę Gminy 
Kołobrzeg Uchwała nr XXV/174/13 z dnia 26.02.2013r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej 
pojemności określiła termin jej wejścia w życie na 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. Mając na względzie fakt, że całość obowiązków związanych z odbieraniem odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i związany z tym obowiązek wnoszenia opłat za gospodarowanie 
odpadami przez tych właścicieli na rzecz Gminy powstaną z dniem 1 lipca 2013r. koniecznym jest zmiana 
przedmiotowej uchwały w tym zakresie. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: THRDX-VCJNF-GSRLH-HWXWT-LLRTC. Uchwalony


	
	



